Kırşehrin içinde Romalılar ve BizanslI­
lardan kalma eserlere rastlanmıyor. Civarda­
ki Üç ayak, Kilise Fakılı, Kilise yeri harabe­
leri BizanslIlardan kalma eserlerdendir.

Kasabada ve civarda mevcut Türk eser­
lerinden başlıcalan şunlardır:

Camiler :
1 — Cacabey Camii (Esası medresedir).

H. 671 — M. 1272.
2 — Alâiiddin Camii, Milâdi XIII inci

asır ortasında.
3 — Lâle Camii, Milâdî XIII üncü asır.
4 — Ahi Evren Camii, Milâdî XIV ün­

cü asırda,
5 — Kapıcı Camii, XIV • XV asırlardan

sonra.
Medreseler:
6 — Melik Gazi Medresesi, H. 644 ■ M.

1246.
Türbeler ve Tekkeler:
7 — İlhanı künbeti, H. 686 • M. 1287.
8 — Melik Gazi künbeti, Milâdî XIII.

asır ortasında.
9 — Âşık Paşa türbesi, H. 733 — M.

1322.
10 — Ahi Evran Türbesi ve tekkesi, Mi­

lâdî XIV. asırda.
11 — Süleymanı Türkmanî türbesi ve

tekkesi, H. 622 — M. 1227.
12 — Muhterem Hatun Türbesi, Milâdî

XIII asırda.
Çeşmeler:
13 — Lâle camii yanındaki çeşme, H.

892 — M. 1486.
Şehir haricindeki Türk eserleri:
14 — Karakurt Baba Türbesi, XIII asır.
15 —■ Karakurt Baba Kaplıcası, XIII a-

sır.
16 — Kesik köprü, XIII asrın başı.
17 — Kesik köprü kervansarayı, H.

602 — M. 1206.
1 — Cababey Camii:
Bugün şehrin en mühim mâbedi olarak

kullanılan bu eser hakikatte bir medresedir.
Şehrin merkezinde, çok tetkike şayan üslûbile
nazara çarpar. Selçuk hükümdarlarından Gı-
yasüddin Keyhüsrev b. Kılıç Arslan zama­
nında Kırşehirde valilik yapmış olan Nured-
din Cibril b.